
                    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 czerwca 2020 r. 

Poz. 1008 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ
1)

 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania 

dla publicznych szkół (Dz. U. poz. 639) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) zajęć z wychowawcą, w szczególności zajęć dotyczących istotnych problemów społecznych: zdrowotnych, 

prawnych, finansowych, klimatycznych i ochrony środowiska;”, 

b) w ust. 3 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) zajęcia realizowane w ramach programu szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego, zgodnie z prze-

pisami wydanymi na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy – Prawo oświatowe.”; 

2) w załączniku nr 4 do rozporządzenia: 

a) w tabeli na końcu po pozycji dotyczącej zajęć z zakresu doradztwa zawodowego dodaje się pozycję dotyczącą 

zajęć realizowanych w ramach programu szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego w brzmieniu: 

Zajęcia realizowane w ramach programu szkolenia w oddziale 

przygotowania wojskowego
11)

 

 

b) dodaje się odnośnik nr 11 w brzmieniu: 

„
11)

 Wymiar godzin zajęć realizowanych w ramach programu szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego 

określają przepisy wydane na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy – Prawo oświatowe.”; 

3) w załączniku nr 5 do rozporządzenia: 

a) w tabeli na końcu po pozycji dotyczącej zajęć z zakresu doradztwa zawodowego dodaje się pozycję dotyczącą 

zajęć realizowanych w ramach programu szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego w brzmieniu: 

Zajęcia realizowane w ramach programu szkolenia w oddziale 

przygotowania wojskowego
14)

 

 

                                                           
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej 

(Dz. U. poz. 2268). 



       

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1008 

 

 

b) dodaje się odnośnik nr 14 w brzmieniu: 

„
14) 

Wymiar godzin zajęć realizowanych w ramach programu szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego 

określają przepisy wydane na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy – Prawo oświatowe.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. a, który 

wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

Minister Edukacji Narodowej: D. Piontkowski 


		2020-06-08T08:57:56+0000
	Robert  Brochocki


		2020-06-08T16:54:58+0200




